[image: image1.png]E ST HESB A

wwiw.regitd.com

[image: image1.png]
[image: image2]

代理注册(英属维尔京B.V.I)公司协议
                                                     合同编号：
	甲方（委托方）：

	电话:

	传真:

	电邮:

	乙方（受托方）：
	志卓会计事务所

	电话:
	  0571-81951530
	传真:
	 0571-81951533

	电邮:
	  offshore@regltd.com

甲方欲在英属维尔京（B.V.I）成立公司，现全权委托乙方代为申请办理公司注册相关手续，经双方协商后一致达成以下委托受托条款：
甲方拟注册的公司名称为：
_____________________________________________________________________________________；

（其他内容详见公司注册确认书）
一、乙方必须保证所申请的英属维尔京（B.V.I）公司的合法性，并保证其在BVI为全新注册公司，未曾进行过任何经营业务，也没有任何债权、债务等法律责任。
二、甲方必须向乙方提供真实有效股东及董事数据：如身份证（或护照）复印件、个人住址（或通信地址）、联络电话等。

三、甲方必须确保申请注册的公司用于合法的商业运作，并须承担该公司的债权债务及法律责任。
四、乙方为甲方代理服务范围如下：
1） 准备相关文件，提交申请；
2） 办理并领取公司注册证书；
3） 制作全套公司档盒：章程，钢印、原子印，股票本及董事股东名册。
4） 协助办理银行开户；
五、代理注册 (B.V.I) 公司, 其费用和付款方式：
  1）办理费用：

①公司注册总费用RMB                   （标准授权资本），

银行开户总费用RMB                     。

出具：□ Certificate of Incumbency  □ CPA认证   □ Confirmation Letter (请用√选择)
②申请前预付公司注册总费用的百分之六十及银行开户全部费用：计RMB                     ，

办理成功后，乙方需在收到甲方通知后三个工作日内一次性付清余款：即RMB                  。

2)付款方式

可以通过银行电汇/支票(汇款账号参附件一)
六、办理时间：新公司成立自乙方收取预收款后15-20个工作日，现成公司自收取预收款后5个工作日。
七、本协议双方订立后，如乙方无法完成甲方委托之公司注册业务，则退回甲方所交款项，如因甲方原因终止本委托协议，乙方不予退还甲方所交的款项。
八、保密条款：甲乙双方应妥善保管其因本协议而知悉或持有的相关资料，非经对方事前书面的同意，不得随意泄漏或交付给第三方以下信息：
1)由甲方向乙方提供的注册公司的所有数据及相关文件；

2)甲方委托乙方注册的公司的任何资料及相关证件。

九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自甲乙双方签署之日起生效，如有争议事宜双方应协商解决。协商不成的，由乙方所在地人民法院管辖。
甲方代表                                              乙方代表

	协定日期：

	年

	月

	日

- 1 -

[image: image2]